

Wellness Huse ApS
Langeskovvej 2A, 6650 Brørup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 42 71 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Knud Christian Bukh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wellness Huse ApS Langeskovvej 2A 6650 Brørup
	CVR-nr.: 36 42 71 32
	Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Knud Christian Bukh, Langeskovvej 2A, 6650 Brørup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	BUKH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og bygning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.345.406 kr. mod 2.214.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.998 kr. mod 349.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.345.406	2.214.499
1 Personaleomkostninger	-2.033.874	-1.702.206
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.800	-25.800
Driftsresultat	285.732	486.493
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.495	4.811
Andre finansielle indtægter	0	7.888
Øvrige finansielle omkostninger	-102.906	-40.542
Resultat før skat	188.321	458.650
Skat af årets resultat	-43.323	-109.051
Årets resultat	144.998	349.599
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.998	349.599
Disponeret i alt	144.998	349.599

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.400	93.200
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>67.400</u>	<u>93.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>67.400</u>	<u>93.200</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		135.998	92.914
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>335.998</u>	<u>292.914</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.270	953.769
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.606.000	1.895.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		565.237	434.550
Udskudte skatteaktiver		6.747	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>41.674</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.188.254</u>	<u>3.324.993</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>21.400</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.524.252</u>	<u>3.639.307</u>
Aktiver i alt		<u>3.591.652</u>	<u>3.732.507</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	877.863	732.865
	Egenkapital i alt	<u>927.863</u>	<u>782.865</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.105</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.105</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.721.491	2.121.320
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.254	513.109
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.592	111.468
	Anden gæld	<u>714.452</u>	<u>202.640</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.663.789</u>	<u>2.948.537</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.663.789</u>	<u>2.948.537</u>
	Passiver i alt	<u>3.591.652</u>	<u>3.732.507</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.635.743	1.374.060
Pensioner	204.923	168.579
Andre omkostninger til social sikring	47.485	37.400
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>145.723</u>	<u>122.167</u>
	<u>2.033.874</u>	<u>1.702.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	732.865	383.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>144.998</u>	<u>349.599</u>
	<u>877.863</u>	<u>732.865</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.721 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	336 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	67 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>104</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>104</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bukh Holding ApS, CVR-nr. 31062098 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.